令和  年  月  日

上島町教育委員会教育長 様

住所

氏名            印

（電話番号         ）

埋蔵文化財の所在の有無について（照会）

 下記のとおり土木工事等を計画していますので、当該区域内における埋蔵文化財

及びその他の文化財の所在の有無について照会いたします。

                 記

１ 土木工事等の計画予定地

   愛媛県越智郡上島町

２ 土木工事等の計画内容

（１） 事 業 名：

（２） 事 業 概 要：

（３） 事 業 面 積：

（４） 事業主体者 住所：

          氏名：

（５） 事 業 期 間：

３ 添付書類（位置図、平面図、断面図、計画図等の工事概要がわかるもの）

４ 連絡先（上記と異なる場合のみ記入してください。）

   住 所：

 氏 名：

 電話番号：

５ その他

（埋蔵文化財所在照会整理番号       ）